
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458 SALTA,

f\ CCT 001Q
U í OL. \V

RES. H. N°

EXPTE. N° 4596/19. -

VISTO:

El pedido formulado por la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la
Educación en el cual solicitan el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1)
cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la
asignatura PLANEAMIENTO EDUCACIONAL, de la Escuela de Ciencias de la
Educación, y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Personal informa que el cargo está disponible por la licencia
sin goce de haberes de la Prof. Judith Rodríguez, Res. H. N° 0576/18;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina mediante Despacho N° 432,
teniendo en cuenta el informe favorable del Departamento de Personal y de la Dirección
Administrativa Contable, aconseja autorizar el llamado a inscripción para cubrir un cargo
interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva para la asignatura
mencionada y con la Comisión Asesora propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en su sesión Ordinaria del día 13 de agosto de 2019)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo
Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva, para la asignatura
PLANEAMIENTO EDUCACIONAL, de la Escuela de Ciencias de la Educación.

ARTICULO 2°.- IMPUTAR el gasto que demande la designación al cargo disponible por
licencia sin goce de haberes de la Prof. Judilh Rodríguez Res. H. N° 0576/18.

TICULO 3V DESIGNAR a la Comisión Asesora encargada de evaluar antecedentes y
revistas a postulantes inscriptos, la que actuará de conformidad con lo dispuesto por la Res.

HJJN° 0353/07, en fecha y hora que a continuación se detalla:

IGNATURA: PLANEAMIENTO EDUCACIONAL
ARGO: UNO (l)-JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

DEDICACIÓN: SEMIEXCLUSIVA - CARÁCTER: INTERINO



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N° .379/19
EXPTE. N° 4596/19. -

PERIODO DE PUBLICIDAD: 4 al 10 de setiembre de 2019
PERIODO DE INSCRIPCIÓN: 12 al 17 de setiembre de 2019
LUGAR: Departamento Docencia - Facultad de Humanidades
HORARIO: 10 a 12 y de 14 a 16 horas
CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA: 26 de setiembre de 2019-09:00hs.
ENTREVISTAS: 26 de setiembre de 2019 - 10:00hs.

COMISIÓN ASESORA
TITULARES
Judith del valle RODRÍGUEZ
María Alejandra RUEDA
Iris María de los A. OLARTE

SUPLENTES
Roberto David GUTIÉRREZ
Elizabeth CARRIZO
Fabiana LÓPEZ

ARTICULO 4".- DESIGNAR Veedores a quienes se detallan a continuación, según lo
dispuesto en el Articulo 4° de la Resolución H. N° 353/07 y modificatorias.

ESTAMENTO

DOCENTES

AUXILIARES

ESTUDIANTES

GRADUADOS

VEEDORES

Titular
Suplente
Titular
Suplente
Titular
Suplente
Titular
Suplente

Gabriela Barrios
Gerardo Bianchctti
Débora Gilbert
Marcela Arocena
Macarena Soledad López
Micaela N. Villanueva Molina
Natalia Autino
Natalia Pastrana

ARTICULO 5".- NOTll-'ICAR a la Comisión Evaluadora, Veedores, Escuela de Ciencias de la
Educación, girar copia al Departamento de Personal, publicar en carteleras. Boletín Oficial,
cumplido siga a Departamento Docencia.
DD-19

Esp. MARIATUGHNtA BURGOS-'
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad (te HumanUlatíe.
°w. CATALINA BUUUBASICH

DECANA
racuttad do Hurs


